FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 016, de 22 de abril de 2015.

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO FINAL

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Santa Rita nº. 001, de 14/01/2015

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Santa Rita nº. 001/2015, torna público, para conhecimento dos
interessados, o julgamento do recurso interposto contra o Resultado Final do mencionado certame, conforme a
seguir especificado.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 5776082 RUTH ALVES FERNANDES INDEFERIDO

A candidata acima arrolada poderá consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento

do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta no site
oficial do Concurso Público.

São Luís - MA, 22 de abril de 2015.

_____________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/